
 

UCHWAŁA NR VI/54/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (tj. z Dz. U. z 2018, 

poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli ,,Obóz 

w Korczakowie" (nad J. Grzybno) o długości linii brzegowej 12 m, usytuowanego na działkach nr ewid. 

348 obręb Gronów i 537 obręb Świniary. 

§ 2. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1 określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy od 01 lipca 2019 r. do 30 lipca 2019 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca  2019 r. . 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2019 r.

Poz. 1856



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1856


		2019-07-01T14:59:40+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




